MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 42, DE 27 DE AGOSTO DE 2024

A Chefe do Departamento de Engenharia Civil do CEFET/MG, FLÁVIA SPITALE JACQUES POGGIALI,
no cumprimento e uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art 1º - Designar os servidores relacionados abaixo para comporem a Comissão para em
conformidade com a legislação vigente, coordenar e executar o Processo Eleitoral para eleição
da Chefia do Departamento de Engenharia Civil do CEFET-MG, Coordenação e Colegiado do curso de
Engenharia de Produção Civil, Coordenação e Colegiado do curso de Engenharia Civil, Coordenação
e Colegiado do Curso Técnico em Edificações e representante do DEC na Congregação do Campus
Nova Gameleira, para a legislatura 2025-2027.

- Letícia Gomes e Souza Dabés (Presidente)
- Renata Gomes Lanna da Silva (membro)
- Renata Bacelar Villani (membro)

Art 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e terá validade até o término do
processo a que foi destinada.

(Assinado digitalmente em 27/08/2024 16:08 )
FLAVIA SPITALE JACQUES POGGIALI

CHEFE - TITULAR
DEC (11.56.07)

Matrícula: 1790836

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 42, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

27/08/2024 e o código de verificação: 3b02fa3f98

19/11/24, 14:11 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1394915

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1394915 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf